

METRO Cash & Carry SR s.r.o.  
 Senecká cesta 1881  
 900 28 Ivanka pri Dunaji  
 Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk  
 IČ pre DPH: SK2023150701  
 IČO: 45952671

Prevádzka  
 Hlohovecká cesta 11/332  
 949 01 Nitra  
 Tel.: 00421 376 573 111

Strana: 1  
 Dátum vystavenia 21.1.2020 12:51  
 Dátum tlače 21.1.2020 12:53

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASBEX  
 Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B  
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

**DOŠLO DŇA:**  
 21. JAN. 2020 12039

Denné číslo dokladu: 3897

Faktúra 0/0(022)0011/003873 (011-398597) 022/571 2016

OBEC LADICE Č. zákazníka: 22 100676 SC  
 LADICE 219 IČO: 00038440  
 SUR 951 77 LADICE

MM Číslo Tovar	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
8595011906066	ARO TEK.MYDLO 500ml JABLKO	PC	0,550	1	0,55 2	1,10	1,32	B	XP	
7322540201925	ZEWA DELUXE 16X150Ú 3VR CAMO.	PC	5,600	1	5,60 1	5,60	6,72	B	XP	
8594158371980	MPRO ZZ UT.2VR.150 REC. ZELENÉ 5x	PC	0,890	5	4,45 1	4,45	5,34	B	XP	
5901086049288	TEEKANNE MAGIC WINTER 68,75 g	PC	1,850	1	1,85 1	1,85	2,22	B		
8588000054527	AKP 96g Z PIE. A ZAM.	BX	4,190	1	4,19 1	4,19	5,03	B		
5997321747965	VANISH TEK. 20p NA FAREBNE	PC	5,590	1	5,59 1	5,59	6,71	B	XP	
8595009210380	DRANA NA PRIPÁLENINY 500ml 2x	PC	2,945	2	5,89 1	5,89	7,07	B		
8714789879628	AJAX 1L FIESTA TULIP&LITCHEE	SW	1,290	1	1,29 1	1,29	1,55	B	XP	
9001378421702	SPONTEX HUB.VISKOZNA UTIERKA 10k	PC	0,268	10	2,68 1	2,68	3,22	B		
3045200700005	SANYTOL UNIV. ČISTIČ 500ml 2x	PC	1,990	2	3,98 1	3,98	4,78	B	XP	
8585003911987	DIAVA S VČELÍM VOSK. 330ml 2x	BT	1,880	2	3,76 1	3,76	4,51	B		
5903829084341	MULTI TEXT.UT. SOFT 118 X 32*39c	PC	10,890	1	10,89 1	10,89	13,07	B		
9000100866224	CLIN 500ml CITRUS	BT	1,410	1	1,41 1	1,41	1,69	B	XP	
5900273472908	AJAX 1L FIESTA LAGOON FLOW	SW	1,290	1	1,29 1	1,29	1,55	B	XP	
8594005390157	SAVO ORIGINÁL 1L 6x	SW	1,232	6	7,39 1	7,39	8,87	B		
9001378700227	SPONTEX HUBKA NA RIAD 10ks CO 10x	PC	0,073	10	0,73 1	0,73	0,88	B		
9001378720201	SPONTEX NEREZOVÁ DRÁTENKA 2ks 2x	PC	0,295	2	0,59 1	0,59	0,71	B		
8001090643162	JAR 900ml CHAMO&VITE 2x	BT	1,990	2	3,98 1	3,98	4,78	B		
8001090336705	LENOR 5l PROFI SPRING	BG	6,990	1	6,99 1	6,99	8,39	B	XP	
5901193706470	ARO MOP PLOCHÝ	PC	3,790	1	3,79 1	3,79	4,55	B		
5901193706494	ARO NÁHRADA NA MOP PLOCHÝ	PC	1,690	1	1,69 1	1,69	2,03	B		

Počet balení: 22 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane Sadzba DPH DPH  
 79,13 B=20,00% 15,83

79,13 15,83

Celkom s DPH v EUR 94,96

Zaplatené v EUR 94,96 Platba kartou 94,96

Podpis zákazníka: \_\_\_\_\_

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. Všetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákazníkoveho bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa zohľadňujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené O7 sa nezohľadňujú. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

\*\*\*\*\* Koniec transakcie \*\*\*\*\*